
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

23 июня 2023 года                     г.Изобильный                                     № 62/440 
 

 
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа №29 по дополнительным выборам 
депутата Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 
второго созыва на территориальную избирательную комиссию 
Изобильненского района 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона №67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона 

Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы 

местного самоуправления в Ставропольском крае», пунктом 1 статьи 5 

Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия 

Изобильненского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию 

Изобильненского района полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа №29 по дополнительным выборам 

депутата Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

второго созыва. 

 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов 

местного самоуправления Изобильненского городского округа в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

     
Председатель                                        Н. В. Пастухов 
 
 
Секретарь                        А.Н. Кузнецова 


